כי טוען העותר מאויש. אינו דמון בכלא אגף מפקד של שתפקיד עובדה כנגד טוענת הנוכחית העתירה מקרה, בכל
ההימנעות מאיוש תפקיד מפקד אגף פוגעת בתפקוד של האגף.

גם אם אניח כי זה הוא אכן המצב הרי שאין מדובר בנושא הראוי להידון במסגרת עתירת אסיר. סעיף 62א.(א) לפקודת
בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב-1971 קובע כי "אסיר רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי שבאזור שיפוטו נמצא
ואנשים הממלאים נגד רשויות המדינה - בית המשפט) עתירה זה בית הסוהר שבו הוא מוחזק (להלן בסימן
מצביע אינו העותר עתירה)." - זה בסימן (להלן למעצרו או למאסרו הנוגע ענין בכל דין על-פי תפקידים
בעתירה על דבר הנוגע ישירות למאסרו ואינו מפרט את השפעת/פגיעת העובדה שתפקיד מפקד האגף אינו מאויש על

בנסיבות העניין, ומאחר והעתירה נמחקת על הסף, לא יחויב העותר בתשלום אגרה בעתירה זו. אין באמור כדי לקבוע כי
ככלל עומד העותר בתנאי הזכאות לפטור מתשלום אגרה.

המזכירות תשלח החלטה לצדדים (ב"כ שב"ס ופרקליטות) וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ו, 11 יולי 2016, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא